令和２年１１月１６日

保 護 者 様

大阪市立弁天小学校

校 長 渡邊 弘彦

「２学期末個人懇談会 希望日時調査」について

初冬の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、１２月１４日(月)より２学期末個人懇談会を予定しています。しかし、

新型コロナウイルス感染者数が大幅な増加傾向にあります。今後もこの傾向が

続くのではないかと危惧しております。

このような状況下で１学期と同様に消毒や換気作業を行いながらの実施は難

しいと判断しました。また、寒さの厳しい感染症流行期に、学校に向かうことへ

の不安を感じられる保護者の方もおられるのではないかと推察いたします。そ

こで、２学期末個人懇談会を希望制にいたします。

個人懇談会に参加希望の方は、下表に必要事項をご記入のうえ、期日までに学

級担任までご提出ください（○印はいくつでも結構です）。なお、懇談会期間中の

児童の下校時刻は、１３時３０分ごろです。下校後の児童の安全にご留意くださ

い。いきいき活動はあります。期間中、いきいき教室へお迎えの際には、校内の

駐輪場をご利用ください。よろしくお願いいたします。

     期日：１１月２４日（火）

次の日時を希望します。

１２/１４

（月）

１２/１５

（火）

１２/１６

（水）

１２/１７

（木）

１２/１８

（金）

前 半

（１３時４５分～１５時３０分頃）

後 半

（１５時３０～１７時頃）

【備 考】

きょうだい （   年    組）（   年    組）（   年    組）

   年  組  児童名（            ）

切り取り線

11/18 メール配信分